
Validez systématiquement votre titre de transport en montant à bord des bus

Lignes et horaires des ramassages scolaires 

Mis à jour le 02.09.24

Desserte 
de l’établissement Rosa Luxemburg

2024- 2025

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

Sortie Départ Ligne Direction Arrêt

15h45

15h54 3 Canet Sud Loge de Mer 2 

15h55 128 Torreilles/Le Barcarès Loge de Mer 1

15h55 509 Gare Routière Méditerranée Loge de Mer 1

15h55 170 St-Laurent/St-Hippolyte Loge de Mer 2

15h55 182 St-Laurent/St-Hippolyte Loge de Mer 2

15:55 188 Torreilles/ St-Laurent Loge de Mer 2

15h55 203 Ste-Marie/Villelongue-de-la-Salanque Loge de Mer 1

15h55 220 St-Nazaire / Cabestany / Saleilles Loge de Mer 2

16h00 3 Perpignan (Gare TGV) Loge de Mer 1

16h45

16h52 3 Canet Sud Loge de Mer 2

16h55 3 Perpignan (Gare TGV) Loge de Mer 1

16h55 128 Torreilles/Le Barcarès Loge de Mer 1

16h55 170 St-Laurent/St-Hippolyte Loge de Mer 2

16h55 182 St-Laurent/St-Hippolyte Loge de Mer 2

16h55 203 Ste-Marie/Villelongue-de-la-Salanque Loge de Mer 1

15h55 220 St-Nazaire / Cabestany / Saleilles Loge de Mer 2

16h55 509 Gare Routière Méditerranée Loge de Mer 1

17h40

17h51 3 Canet Sud Loge de Mer 2

17h54 3 Perpignan (Gare TGV) Loge de Mer 1

17h55 113 Canet en Roussillon Loge de Mer 1

17h55 128 Torreilles/Le Barcarès Loge de Mer 1

17h55 170 St-Laurent Loge de Mer 2

17h55 182 St-Laurent/St-Hippolyte Loge de Mer 2

17h55 203 Ste-Marie/Villelongue-de-la-Salanque Loge de Mer 1

17h55 509 Gare Routière Méditerranée Loge de Mer 1

18h07 192 St-Nazaire Loge de Mer 2



Validez systématiquement votre titre de transport en montant à bord des bus

Mis à jour le 02.09.24

Lignes et horaires des ramassages scolaires 

Desserte 
de l’établissement Rosa Luxemburg

2024 - 2025

Plan des arrêts sur le secteur Rosa Luxemburg 

Mercredi

Sortie Départ Ligne Direction Arrêt

13h00

13h05 128 Le Barcarès Loge de Mer 1

13h05 159 St-Laurent Loge de Mer 2

13h05 170 St-Laurent Loge de Mer 2

13h05 182 St-Hippolyte Loge de Mer 2

13h05 203 Ste-Marie/Villelongue-de-la-Salanque Loge de Mer 1

13h05 208 Torreilles Loge de Mer 1

13h05 220 St-Nazaire / Cabestany / Saleilles Loge de Mer 2

13h05 509 Catalogne Loge de Mer 1

13h21 3 Canet Sud Loge de Mer 2

13h21 3 Perpignan (Gare TGV) Loge de Mer 1

13h32 192 St-Nazaire Loge de Mer 2

17h00

17h00 128
Ste-Marie/ Villelongue de la Salanque/ Torreilles 
St-Laurent/ St Hippolyte/ Le Barcarès 

Loge de Mer 1

17h22 3 Canet Sud Loge de Mer 2

17h24 3 Perpignan (Gare TGV) Loge de Mer 1

Lycée
Rosa 
Luxemburg

All. Surcouf 

All. Surcouf 

Al
l. 

Su
rc

ou
f 

Al
l. 

Su
rc

ou
f 

Im
p. S

urc
ouf 

R
ue

 d
es

 P
in

s  

Av
. P

or
t R

ou
ss

ill
on

 

 nollissuo
R troP .vA

Av. Jean Moulin

Bd. de la Jetée

Bd. de la Jetée

Gendarmerie

EHPAD - Residence 
de la Loge de Mer LOGE DE MER 1 

LOGE DE MER 2 

Légende :           Arrêt scolaire           Entrée établissement           Cheminement piéton


